

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Клуб "Корчагинец" (г. Коряжма, ул. Космонавтов, д. 4А)																						
19	Педагог дополнительного образования "Авиамодельная секция"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Педагог дополнительного образования "Автотрассовая секция"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Педагог дополнительного образования Клуб "Парус" (г. Коряжма, ул. Советская, 15)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Объединение "Шахматы"																						
27	Педагог дополнительного образования "Судомодельная секция"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Педагог дополнительного образования Веломозательный персонал (младший обслуживающий персонал)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Дом детского творчества (г. Коряжма, ул. Набережная им. Н. Островского, 16); Клуб "Корчагинец" (г. Коряжма, ул. Космонавтов, д. 4А); Клуб "Парус" (г. Коряжма, ул. Советская, 15); "Картинг-клуб" (г. Коряжма, ул. Набережная им. Н. Островского, 16/1); клуб "Радиоконструирование" (г. Коряжма, ул. Пушкина, 13)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Дом детского творчества (г. Коряжма, ул. Набережная им. Н. Островского, 16)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-1А	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-2А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-3А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Уборщик служебных помещений Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Клуб "Корчагинец" (г. Коряжма, ул. Космонавтов, д. 4А)																						
41	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Слесарь-сантехник Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Клуб "Парус" (г. Коряжма, ул. Советская, 15); "Картинг-клуб" (г. Коряжма, ул. Набережная им. Н. Островского, 16/1); клуб "Радиооконструирование" (г. Коряжма, ул. Пушкина, 13)																						
43	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель филиала

(должность)



(подпись)

Сорокина Наталья Александровна

(Ф.И.О.)

15.12.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя филиала по охране труда

(должность)



(подпись)

Шиловская Любовь Александровна

(Ф.И.О.)

15.12.2021
(дата)

Педагог дополнительного образования, председатель профсоюзного комитета

(должность)



(подпись)

Ярыгина Анна Алексеевна

(Ф.И.О.)

15.12.2021
(дата)

Заместитель руководителя филиала по административно-хозяйственной работе

(должность)



(подпись)

Манакова Анна Владимировна

(Ф.И.О.)

15.12.2021
(дата)

Заместитель руководителя филиала по учебно-воспитательной работе

(должность)



(подпись)

Анкудинова Светлана Николаевна

(Ф.И.О.)

15.12.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2074

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Хохрин Артем Владимирович

(Ф.И.О.)

10.12.2021
(дата)